Item, fonch uberta una caxa de tres claus 

hon stan los diners de la obra, les claus de la 

qual teñen 5 0 es en Pera Loberta dues claus 
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circunspectis omnibus illins necessitatibus ad 

laurlcm el gloriam omnipotentis Dei decorem-

que el augmentum dicte ecclesie, infrascriptas 

perpetuo valituras et observandas fecit instruc-

tiones et ordinationes prout sequitur: 

Et primo visitauit Tabernaculum in quo re-

posit nm est Smum. Sacramentum, viditque 

illud in loco honesto et satis bene ornato exis-

tere; sed quia tabernaculum ipsum est fixum 

altari, et vix potest Smum. Sacramentum ex-

trahi, et dum extrahttur presbiter super illud 

cogitur jacere, onlinauit quod fiat tabernacu-

lum predictum majus ut facile possit dictum 

Smum. Sacramentum extrahi. 

Item, visitauit fontes baptismales, viditqne 

illos bene stare. 

Item, visitauit reliquias omnes necnon or¬ 

namenta et vestinienta omnia dicte Ecclesie. 

Item, ordinauit quoi fiat capa et casula 

velluti nigri. 

Item, ordinauit quod fiant due laterne, una 

parua, alia magna, ad Corpus Domini associan-

dum cum ad infirmos dessfertur. 

Item, ordinauit quod fiat liber magnus in 

quo describantur nomina puerorum baptiïato-

rum, el nomina eorum parentum, et compa-

trUm, et commatrum, qui in sacristia semper 

maneat, a quo extrabatur copia ad Ecclesjas-

ticam Curiam anno quolibet transmittenda more 

soli to. 

Item, ordinauit quod fiat alius liber magnus 

qui in sacristia semper remaneat, in quo des

cribantur nomina puerorum confirmatorum, et 

patrinorum, et nomina etiam conlessatorpm, a 

quo similiter extrahatur copia ad Ecclesiasticam 

Curiam, anno quolibet trasmittenda more so* 

lito. 

Item, ordinauit quod fiat etiam alius consi-

milis liber qui in sacristia semper remaneat, in 

quo Ptior dicte domus, sub pena X 9,, teneatur 

describtre nomina omnium dcffunctorum, tarn 

ecclesiasticorum quam seccularium, et legato-

rum ptoium per illos et unumquemque eorum 

fiendorum, a quo similiter extrabatur copia ad 

Ecclesiasticam curiam, anno quolibet trans

mittenda more solito. 

Item, ordinauit quod fiant due capide pul-

chre et décore. 

Item, ordinauit quod fiant sex amiti. 

item, ordinauit quod bant due burse, ex 

serico alicuius coloris, pro recondendis cor-

poralibus, dum presbyteri accedere volunt ad 

celcbrationem missarum. 

ítem, ordinauit quod fiant XXIIII pu.'iffi-

catoria. 

Ítem, ordinauit quod fíat bacinus eneus pro